
Uchwała nr LVII/333/2023 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Gminy Wielka Nieszawka oraz w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 , 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz., 2519 ze zm.)
1
 uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/314/2022 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29 listopada 2022 r.  

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Wielka 

Nieszawka oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

(Dz. Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 6809) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, w wysokości 25 zł brutto za 1 m³ nieczystości 

ciekłych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2022 r., poz. 2797 



UZASADNIENIE 

 

W celu dostosowania treści uchwały do obowiązującego prawa konieczne było wprowadzenie 

zmieniającej uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 

którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy 

Wielka Nieszawka oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Zmiany w niniejszej uchwale będą obowiązywały od 1 stycznia 2023 roku. W związku z powyższym podjęcie 

uchwały jest zasadne. 


